
 
 

UCHWAŁA NR XXII/277/2020 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1, 3, 4, 
art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1649, z 2018 r. poz. 2245, z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, 
poz. 1175) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na rok 2021 w kwocie 
202.871.154 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące – 185.879.155 zł, 

2) dochody majątkowe – 16.991.999 zł. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

1) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 750.000 zł, 

2) dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska, określone na podstawie ustawy Prawo ochrony 
środowiska  w kwocie 50.000 zł, 

3) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 7.400.000 zł. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na rok 2021 w kwocie 221.492.424 zł, 
zgodnie z załącznikiem  nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące – 179.694.410 zł, 

2) wydatki majątkowe – 41.798.014 zł. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

1) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 735.000 zł, 

2) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 15.000 zł, 

3) wydatki związane z realizacją zadań w zakresie ochrony środowiska w kwocie 50.000 zł, 

4) wydatki na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 
7.789.674 zł, 

5) odpis na rzecz Izb Rolniczych w kwocie 1.200 zł. 

3. Ustala się wykaz zadań finansowanych w ramach wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia wtorek, 29 grudnia 2020 r.

Poz. 5688



4. Ustala się wykaz zadań finansowanych w ramach budżetu obywatelskiego – edycja 2021, zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

5. Ustala się wydatki na projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 500.000 zł, 

2) celowe w kwocie 2.150.000 zł, z przeznaczeniem na: 

a) zadania własne z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 650.000 zł, 

b) zadania z zakresu oświaty i wychowania oraz edukacyjnej opieki wychowawczej w kwocie 1.500.000 zł. 

§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 22.226.926 zł oraz rozchody w kwocie 3.605.656 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 6. 

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 18.621.270 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 
z : 

1) kredytów w wysokości 18.157.926 zł, 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń pożyczek i kredytów z lat ubiegłych w kwocie 463.344 zł. 

§ 5. W planie dochodów i wydatków wyodrębnia się: 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie 42.719.686 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7 i załącznikiem nr 8. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami 
administracji rządowej w kwocie 5.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

3. Dochody związane z realizacją zadań wynikających z zawartych porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w kwocie 195.503 zł i wydatki związane z realizacją zadań wynikających 
z zawartych porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 7.685.663 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 10. 

§ 6. 1. Ustala się plan przychodów i kosztów dla samorządowych zakładów budżetowych w łącznej kwocie: 

1) przychody – 4.990.000 zł, 

2) koszty –  4.953.788 zł, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

2. Ustala się plan dochodów rachunku dochodów i wydatków nimi finansowanych dla jednostek 
budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie o systemie oświaty, w łącznej kwocie: 

1) dochody – 12.080 zł, 

2) wydatki – 12.080 zł, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 7. Ustala się dotacje celowe i podmiotowe udzielane z budżetu zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 8. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 3.000.000 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 18.157.926 zł. 

§ 9. Upoważnia się Burmistrza Pruszcza Gdańskiego do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 3.000.000 zł, 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 18.157.926 zł. 

2) dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy, z wyłączeniem 
przeniesień wydatków między działami, 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5688



3) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między 
działami, 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą 
wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

5) przekazywania kierownikom jednostek budżetowych gminy uprawnień do dokonywania przeniesień 
planowanych wydatków w planie finansowym w ramach rozdziału, między paragrafami, w zakresie grupy 
„wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań”, 

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Pruszcz Gdański. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka   
- Szafrańska 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 5688



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/277/2020

Rady Miasta Pruszcz Gdański

z dnia 16 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 5688



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 5688



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 5688



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 5688



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 5688



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 5688



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 5688



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 5688



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 5688



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/277/2020

Rady Miasta Pruszcz Gdański

z dnia 16 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 5688



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 5688



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 5688



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 5688



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 5688



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 5688



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 5688



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 5688



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 5688



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 5688



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 5688



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 5688



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 5688



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 26 – Poz. 5688



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 27 – Poz. 5688



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 28 – Poz. 5688



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 29 – Poz. 5688



Dział Nazwa zadania
Jednostka
realizująca

wydatki
Plan

1 2 3 4 5
600 Transport i łączność 13 045 000

60016 Drogi publiczne gminne 13 045 000

Budowa węzłów integracyjnych Pruszcz Gdański, Cieplewo,
Pszczółki wraz z trasami dojazdowymi (program wieloletni) 4 950 000

Przebudowa ulicy Krótkiej  (program wieloletni) 120 000

Przy Torze  -  projekt (program wieloletni) 90 000

Renowacja terenu u zbiegu ulic Chopina i Grunwaldzkiej wraz z
odtworzeniem przestrzeni publicznej wokół budynków ul. Krótka
4                          i 6 wraz z oświetleniem (program wieloletni) 100 000

Strzeleckiego (program wieloletni) 730 000

Budowa układu drogowego między ulicami Kopernika,
Kasprowicza i rowem wschodnim w Pruszczu Gdańskim 2 150 000

Projekt układu drogowego łączącego ul. Sikorskiego z ul.
Skalskiego i układem drogowym w Cieplewie (program 155 000

Pozostałe inwestycje (projekty, chodnik Modrzewskiego,
Skalskiego 4 - 14, przebudowa ul. Spokojnej w Pruszczu
Gdańskim, ul. Aliny i inne) 4 750 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 9 600 000

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 400 000

Dotacja celowa dla Zakładu Nieruchomości Komunalnych na
inwestycje 400 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 600 000

Nabycie gruntu 300 000

Pruszcz Gdański, dom mieszkalny z I połowy XIX wieku o
konstrukcji szkieletowej z podcieniem: remont fundamentów,
ścian, stropów i dachu (program wieloletni) 50 000

Przebudowa budynku Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej
przy ul. Wojska Polskiego 34 wraz z zagospodarowaniem
otoczenia (program wieloletni) 1 200 000

Urząd
Miasta

Wykaz zadań finansowanych w ramach wydatków majątkowych na rok 2021

Rozdział

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/277/2020

Rady Miasta Pruszcz Gdański

z dnia 16 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 30 – Poz. 5688



Rewitalizacja budynku przy ul. Wojska Polskiego 44 wraz z
adaptacją na Urząd Stanu Cywilnego oraz rewitalizacją
otoczenia przy ul. Wojska Polskiego 46 (program wieloletni) 3 550 000

Adaptacja na cel publiczny budynku przy ul. Grunwaldzkiej 71
wraz z otoczeniem  (program wieloletni) 500 000

70021 Towarzystwo Budownictwa Społecznego 3 600 000

Wniesienie wkładów do spółki gminnej TBS ABK 3 600 000

750 Administracja publiczna 890 000

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 890 000
Modernizacja budynku Urzędu Miasta przy ul.Grunwaldzkiej 20
wraz z otoczeniem i skwerem przy ul.Grunwaldzkiej (program
wieloletni) 575 000

Inwestycje w Urzędzie Miasta 255 000

Zakupy inwestycyjne Urzędu Miasta 60 000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 365 000

75412 Ochotnicze straże pożarne 350 000

Dotacja celowa dla OSP w Pruszczu Gdańskim na zakup
średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego z napędem 4x4 350 000

75416 Straż gminna (miejska) 15 000

Monitoring miejski 15 000
801 Oświata i wychowanie 2 156 000

80101 Szkoły podstawowe 1 706 000

Przebudowa zespołu szatniowo-sanitarnego przy sali
gimnastycznej w SP nr 4                  1 300 000
Inwestycje w budynku ZSO nr 1 przy ul. Obrońców Westerplatte
30

40 000

Inwestycje w SP nr 2 SP nr 2 55 000

Inwestycje w SP nr 3 SP nr 3 11 000

Sala gimnastyczna i sale dydaktyczne w SP nr 2 - projekt
(program wieloletni) 150 000

Sala gimnastyczna i sale dydaktyczne w SP nr 3 - projekt
(program wieloletni) 150 000

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 295 000

Inwestycje w budynku przy ul. Żwirki i Wigury 8 120 000

Inwestycje w budynku SP nr 2 przy ul. Tysiąclecia 3 50 000

Inwestycje w budynku  SP nr 4 przy ul. J. Kochanowskiego 8 SP nr 4 125 000

80104 Przedszkola 115 000

Inwestycje w Przedszkolu nr 3 115 000
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 40 000

Zakupy inwestycyjne w stołówkach szkolnych i przedszkolnych SP nr  3 13 000
Inwestycje w stołówkach szkolnych i przedszkolnych SP nr 4 27 000

851 Ochrona zdrowia 25 000
85195 Pozostała działalność 25 000

Zakup sześciu defibrylatorów AED, czyli zewnętrznych
zautomatyzowanych urządzeń, które krok po kroku
przeprowadzą Cię przez proces ratowania ludzkiego życia w
sytuacji jego zagrożenia podając impuls elektryczny wraz z
pakietem szkoleń dla mieszkańców (budżet obywatelski) 25 000

852 Pomoc społeczna 186 000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 186 000
Rozbudowa budynku MOPS (program wieloletni) 186 000

Urząd
Miasta

Urząd
Miasta

Przedszkole
nr 3

Straż
Miejska

Urząd
Miasta

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 31 – Poz. 5688



855 Rodzina 80 000

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do 3 lat 80 000
Inwestycje w żłobku miejskim przy ul. Żwirki i Wigury 8 80 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 909 014
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 272 014

30 000

Budowa sieci kanalizacji deszczowej i zbiornika dla retencji wód
opadowych w Pruszczu Gdańskim rejon Przy Torze-etap I"
(program wieloletni) 4 742 014

Budowa zbiornika dla retencji wód opadowych zlokalizowanego
w rejonie Przy Torze - etap II oraz sieci kanalizacji deszczowej w
ulicach Komara, Sidły, fragmencie ulicy Herberta i zbiornika dla
retencji wód opadowych przy ulicy Jaśminowej w Pruszczu
Gdańskim (program wieloletni) 2 500 000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 277 000

Rewitalizacja terenów zielonych wzdłuż ul.Wojska Polskiego
wraz z odtworzeniem pierwotnych ogrodzeń (program wieloletni) 62 000

Park Wita Stwosza (program wieloletni) 2 215 000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 150 000

Oświetlenie na terenie miasta 150 000

90095 Pozostała działalność 210 000

Estetyzacja pierzei w otoczeniu Kanału Raduni wzdłuż
ul.Grunwaldzkiej (program wieloletni) 60 000

Całoroczne zjeżdżalnie stalowe na górkach saneczkowych
(lokalizacja: ul. Cicha i ul. Gałczyńskiego) (budżet obywatelski) 150 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40 000

Dotacja celowa dla CKiS w Pruszczu Gdańskim na zakupy
inwestycyjne 40 000

926 Kultura fizyczna i sport 5 502 000
92601 Obiekty sportowe 5 502 000

Tereny rekreacyjne osiedle Bursztynowe (program wieloletni) 5 250 000

Park trampolin (lokalizacja: teren Faktorii) ( budżet obywatelski) 102 000

Modernizacja boiska piłkarskiego przy ul. Tysiąclecia (budżet
obywatelski) 150 000

Razem 41 798 014

Urząd
Miasta

Modernizacja przepompowni wód deszczowych przy ul. Skalskiego

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 32 – Poz. 5688



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII/277/2020

Rady Miasta Pruszcz Gdański

z dnia 16 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 33 – Poz. 5688



Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

Ogółem
Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

Ogółem
Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

Ogółem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1

Europejski Fundusz
Społeczny w ramach

Programu Operacyjnego
Wiedza, Edukacja,
Rozwój 2014-2020 

Jedność i różnorodność - klucz
do przyszłości

80101 59 078 59 078 55 704 55 704 3 374 3 374

2

Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego

w ramach Programu
Operacyjnego
Infrastruktura i

Środowisko na lata 2014
- 2020

Budowa sieci kanalizacji
deszczowej i zbiornika dla
retencji wód opadowych w

Pruszczu Gdańskim rejon Przy
Torze – etap I

90001 301 837 3 855 296 4 157 133 256 561 3 276 999 3 533 560 45 276 578 297 623 573

360 915 3 855 296 4 216 211 312 265 3 276 999 3 589 264 48 650 578 297 626 947Razem

 Wydatki na projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na rok 2021

Wydatki finansowane ze środków
funduszy strukturalnych

Wydatki stanowiące krajowy wkład
publiczny

Nazwa Funduszu Nazwa realizowanego projektu

Wartość projektu ogółem
finansowana w roku 2021

Rozdział
Lp
.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXII/277/2020

Rady Miasta Pruszcz Gdański

z dnia 16 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 34 – Poz. 5688



Przychody Rozchody 

1 2 3 4

OGÓŁEM PRZYCHODY I ROZCHODY 22 226 926 3 605 656

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 18 157 926

w tym:

 - kredyty 18 157 926

950 Wolne  środki o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 4 069 000

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 3 605 656

DOCHODY BUDŻETU 202 871 154

WYDATKI BUDŻETU 221 492 424

OGÓŁEM BUDŻET MIASTA 225 098 080 225 098 080

Symbol Wyszczególnienie

  Przychody i rozchody budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański

   na rok 2021

Plan

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXII/277/2020

Rady Miasta Pruszcz Gdański

z dnia 16 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 35 – Poz. 5688



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXII/277/2020

Rady Miasta Pruszcz Gdański

z dnia 16 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 36 – Poz. 5688



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXII/277/2020

Rady Miasta Pruszcz Gdański

z dnia 16 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 37 – Poz. 5688



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 38 – Poz. 5688



Dział Plan 

710 5 000

Dochody bieżące 5 000

2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej 5 000

5 000

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan 

710 5 000

71035 Cmentarze 5 000

Wydatki bieżące 5 000

 - Wydatki jednostek budżetowych 5 000

 * Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000

5 000Razem

Wydatki

Dochody i wydatki na zadania wykonywane na mocy
porozumień z organami administracji rządowej na

rok 2021

Razem

Wyszczególnienie

Dochody

Działalność usługowa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXII/277/2020

Rady Miasta Pruszcz Gdański

z dnia 16 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 39 – Poz. 5688



w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

  § 2320
1 2 3 4 5

600 Transport i łączność 4 000 000

60004 Lokalny transport zbiorowy 4 000 000

Wydatki bieżące: 4 000 000

 - dotacje na zadania bieżące 4 000 000

 ' dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego 4 000 000

801 Oświata i wychowanie 17 000

80147 Biblioteki pedagogiczne 17 000

Wydatki bieżące: 17 000

 - dotacje na zadania bieżące 17 000

 ' dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 17 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 473 160

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 473 160

Wydatki bieżące: 3 473 160

 - dotacje na zadania bieżące 3 473 160

 ' dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego 3 473 160

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 195 503 195 503

92116 Biblioteki 195 503 195 503

Wydatki bieżące: 195 503

 - dotacje na zadania bieżące 195 503

 ' dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 195 503

Ogółem 7 685 663 195 503

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wynikających
z zawartych porozumień między jednostkami samorządu

terytorialnego na rok 2021

Wydatki

Plan 

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXII/277/2020

Rady Miasta Pruszcz Gdański

z dnia 16 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 40 – Poz. 5688



L.p. Dział Rozdz. Wyszczególnienie

1 4 990 000 4 953 788

700 4 990 000 4 953 788

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 4 990 000 4 953 788

Zakład Nieruchomości Komunalnych 4 990 000 4 953 788

2 12 080 12 080

801 4 520 4 520

80101 Szkoły podstawowe 2 510 2 510

SP Nr 2 2 010 2 010

SP Nr 3 500 500

80104 Przedszkola 2 010 2 010

Przedszkole nr 3 2 010 2 010

854 7 560 7 560

85401 Świetlice szkolne 7 560 7 560

SP Nr 2 2 010 2 010

SP Nr 3 5 050 5 050

SP Nr 4 500 500

OGÓŁEM 5 002 080 4 965 868

Plan

Edukacyjna opieka wychowawcza

Oświata i wychowanie

Gospodarka mieszkaniowa

Dochody jednostek budżetowych

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych oraz dochodów
rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w

ustawie o systemie oświaty i wydatków nimi finansowanych na rok 2021

Przychody/Dochody * Koszty/Wydatki*

Samorządowe zakłady budżetowe

 * w odniesieniu do samorządowych zakładów budżetowych - przychody i koszty

 * w odniesieniu do rachunku dochodów jednostek budżetowych - dochody i wydatki

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XXII/277/2020

Rady Miasta Pruszcz Gdański

z dnia 16 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 41 – Poz. 5688



podmiotowa

Plan Zakres Plan 

I

1 Zakłady budżetowe 400 000 x x x x

Zakład Nieruchomości Komunalnych 400 000
modernizacja mieszkaniowego
zasobu komunalnego x 700 70001

2 Instytucje Kultury 254 401 x 4 837 765 x x

35 000

realizacja programu profilaktyki
i rozwiązywania problemów
alkoholowych x 851 85154

40 000
zakupy inwestycyjne w CKiS

921 92109

x x 4 031 315 921 92109

149 401 zajęcia sportowo-rekreacyjne x 926 92605

10 000
festiwal książki dziecięcej

x 801 80195

20 000

realizacja programu profilaktyki
i rozwiązywania problemów
alkoholowych x 851 85154

x x 806 450 921 92116

3 Jednostki samorządu terytorialnego 7 490 160 x x 600 60004
Lokalny transport zbiorowy 4 000 000 x x 600 60004

 - Gmina Miasta Gdańska 4 000 000  lokalny transport zbiorowy x 600 60004

Biblioteki pedagogiczne 17 000 x x 801 80147

 - Samorząd Województwa Pomorskiego 17 000

opłata części czynszu najmu
lokalu na działalność Filii
Pedagogicznej Biblioteki
Wojewódzkiej w Pruszczu
Gdańskim x 801 80147

Gospodarka odpadami komunalnymi 3 473 160 x x 900 90002

 - Gmina Miasta Gdańska 3 473 160

zagospodarowanie odpadów
komunalnych pochodzących z
terenu Gminy Miejskiej Pruszcz
Gdański

x 900 90002
Razem dotacje celowe dla jednostek
sektora finansów publicznych

8 144 561
x

4 837 765 x x

II

1 Szkoły podstawowe x x 3 407 233 801 80101

 - Katolicka Niepubliczna Szkoła Podstawowa
im. Jana Pawła II w Pruszczu Gdańskim x x 1 315 845 801 80101

 - Akademia Montesorii - Niepubliczna Szkoła
Podstawowa w Pruszczu Gdańskim x x 1 592 266 801 80101

 - Szkoła Podstawowa Akademia Dobrej
Edukacji x x 316 415 801 80101

 - Niepubliczna Szkoła Podstawowa
Integracyjna Lawendowy  Król x x 182 707 801 80101

Lp. Jednostka Dział Rozdział

 - Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna w
Pruszczu Gdańskim

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA  SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dotacje celowe i podmiotowe
udzielane z budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański w roku 2021

celowa

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dotacje

 - Centrum Kultury i Sportu w Pruszczu
Gdańskim

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XXII/277/2020

Rady Miasta Pruszcz Gdański

z dnia 16 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 42 – Poz. 5688



2
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych x x 160 056 801 80103

 - Katolicka Niepubliczna Szkoła Podstawowa
im. Jana Pawła II w Pruszczu Gdańskim x x 111 343 801 80103

 - Szkoła Podstawowa Akademia Dobrej
Edukacji w Pruszczu Gdańskim x x 34 795 801 80103

 - Niepubliczna Szkoła Podstawowa
Integracyjna Lawendowy  Król x x 13 918 801 80103

3 Przedszkola x x 9 298 640 801 80104

 - Przedszkole Prywatne "Promyczek"
w Pruszczu Gdańskim x x 280 263 801 80104

 - Niepubliczne Przedszkole  "Bursztynek"
w Pruszczu Gdańskim x x 1 714 230 801 80104

 - Przedszkole Niepubliczne Radosna Iskierka
w Pruszczu Gdańskim x x 269 379 801 80104

 - Niepubliczne Przedszkole Integracyjne
Karolcia i Piotruś x x 163 260 801 80104

 - Przedszkole Publiczne "Czwóreczka"
w Pruszczu Gdańskim x x 2 797 219 801 80104

 - Przedszkole Publiczne im. Janusza
Korczaka w Pruszczu Gdańskim x x 1 135 577 801 80104

 - Przedszkole Publiczne "Nad Rzeczką"
w Pruszczu Gdańskim x x 2 623 073 801 80104

 - Przedszkole Publiczne "Geniusz"
w Pruszczu Gdańskim x x 315 639 801 80104

4 Inne formy wychowania przedszkolnego x x 60 950 801 80106

 - Integracyjny Punkt Przedszkolny "Tuptusie" x x 52 243 801 80106

 - Niepubliczny Integracyjno - Terapeutyczny
Punkt Przedszkolny "Lawendowy Król" x x 8 707 801 80106

5

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego x x 6 199 052 801 80149

 - Niepubliczne Przedszkole "Bursztynek"
w Pruszczu Gdańskim x x 387 151 801 80149

 - Przedszkole Prywatne "Promyczek"
w Pruszczu Gdańskim x x 16 883 801 80149

 -Publiczne Przedszkole "Czwóreczka"
w Pruszczu Gdańskim x x 70 250 801 80149

 - Przedszkole Publiczne im. Janusza
Korczaka   w Pruszczu Gdańskim x x 165 922 801 80149

 - Publiczne Przedszkole  "Nad Rzeczką"
w Pruszczu Gdańskim x x 271 879 801 80149

 - Przedszkole Publiczne "Geniusz"
w Pruszczu Gdańskim x x 30 856 801 80149

 - Niepubliczne Przedszkole Integracyjne
Karolcia i Piotruś x x 148 747 801 80149

 - Przedszkole Niepubliczne Radosna Iskierka
w Pruszczu Gdańskim x x 55 307 801 80149

 - Niepubliczny Terapeutyczny Punkt
Przedszkolny "Akademia Rozwoju" x x 663 687 801 80149

 - Niepubliczny Terapeutyczny Punkt
Przedszkolny "Niebieski Koralik" x x 1 885 687 801 80149

 - Integracyjny Punkt Przedszkolny "Tuptusie" x x 611 873 801 80149

 - Szkoła Podstawowa Akademia Dobrej
Edukacji w Pruszczu Gdańskim x x 139 025 801 80149

 - Niepubliczny Integracyjno - Terapeutyczny
Punkt Przedszkolny "Lawendowy Król" x x 1 126 522 801 80149

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 43 – Poz. 5688



 - Niepubliczna Szkoła Podstawowa
Integracyjna Lawendowy  Król x x 625 263 801 80149

6

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych x x 2 564 705 801 80150

 - Akademia Montesorii - Niepubliczna Szkoła
Podstawowa w Pruszczu Gdańskim x x 479 136 801 80150

 - Niepubliczna Szkoła Podstawowa
Integracyjna Lawendowy  Król x x 1 364 828 801 80150

 - Szkoła Podstawowa Akademia Dobrej
Edukacji w Pruszczu Gdańskim x x 720 741 801 80150

7 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka x x 578 694 854 85404

 - Niepubliczne Przedszkole "Bursztynek"
w Pruszczu Gdańskim x x 73 355 854 85404

 - Przedszkole Prywatne "Promyczek"
w Pruszczu Gdańskim x x 9 781 854 85404

 - Niepubliczny Terapeutyczny Punkt
Przedszkolny "Niebieski Koralik" x x 268 970 854 85404

 - Integracyjny Punkt Przedszkolny "Tuptusie" x x 78 246 854 85404

 - Przedszkole Niepubliczne Radosna Iskierka
w Pruszczu Gdańskim x x 9 781 854 85404

 - Niepubliczne Przedszkole Integracyjne
Karolcia i Piotruś x x 9 781 854 85404

 - Publiczne Przedszkole  "Czwóreczka"
w Pruszczu Gdańskim x x 42 383 854 85404

 - Przedszkole Publiczne im. Janusza
Korczaka w Pruszczu Gdańskim x x 9 781 854 85404

 - Publiczne Przedszkole "Nad Rzeczką"
w Pruszczu Gdańskim x x 63 575 854 85404

 - Przedszkole Publiczne "Geniusz"
w Pruszczu Gdańskim 13 041 854 85404

8

Razem dotacje celowe dla jednostek spoza
sektora finansów publicznych 2 653 849 x 22 269 330 x x

350 000

zakup średniego samochodu
ratowniczo - gaśniczego z
napędem 4x4 x 754 75412

x 120 000

realizacja programu profilaktyki
i rozwiązywania problemów
alkoholowych x 851 85154

x 1 011 249

prowadzenie Środowiskowego
Domu Samopomocy dla osób z
zaburzeniami psychicznymi 

x 852 85203

x 87 600

świadczenie specjalistycznych
usług opiekuńczych w miejscu
zamieszkania dla osób z
zaburzeniami psychicznymi
dostosowanych do
szczególnych potrzeb
wynikających z rodzaju
schorzenia

x 852 85228

x
80 000

działalność na rzecz osób w
wieku emerytalnym x 853 85395

x
20 000

organizacja wypoczynku
zimowego i letniego dzieci i
młodzieży szkolnej

x

854 85412

x
15 000

usuwanie wyrobów
zawierających azbest

x

900 90019

x 30 000 modernizacja źródeł ciepła x 900 90019

190 000 modernizacja źródeł ciepła x 900 90095

x
240 000

prace remontowo
konserwatorskie obiektów

x
921 92120

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 44 – Poz. 5688



x
510 000

organizacja zajęć sportowo
rekreacyjnych

x

926 92605

OGÓŁEM 10 798 410 x 27 107 095 x x

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 45 – Poz. 5688


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 2

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 9 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 9 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 9 Punkt 2
	Paragraf 9 Punkt 3
	Paragraf 9 Punkt 4
	Paragraf 9 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 9 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 9 Punkt 4 Litera c

	Paragraf 9 Punkt 5
	Paragraf 9 Punkt 6

	Paragraf 10

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11
	Załącznik 12

		2020-12-29T19:42:48+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




